Ladeliste

Fahrer SAROA Risselsheim Datum 15.06.2024
Tour-Nr. 631008-VT50-VRM-2024-06-15 Woche KW 24
Verteilung Samstag Ausgabe
PaketgroRe 24 (1)
Ausgabe | Kennung | Beilagen Pakete Spitzen Auflage
1 Mantel VRM 20240615 102 0 2.435
102 2.435




Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SAROA Riusselsheim
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

631008-VT50-VRM-2024-06-15

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

15.06.2024
KW 24

9

8

820,60 kg
71,31 km
24 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Herr Nevio Zelmer
RheinstralRe 30
64404 Bickenbach
015731837866

gegeniiber ablegen

440408

300

12

12 1 1

Herr Simon Schindewolf
Am Hartenauer Feld 19
64404 Bickenbach
01758713627

440401

360

15

Herr Felix Hahn
Hartenauer Straf3e 69/e
64404 Bickenbach
015906398559

Hauserreihe hinten herum anfahren

440402

290

12

Frau Michelle Gumedia
Im Hoéhsand 7

64404 Bickenbach
017640177349

440407

355

14

19 |1

Herr Noah Benal
Sandstralie 45
64404 Bickenbach
015150951043

440404

300

12

12 | 1

Herr Aaron Sommerfeldt
Darmstadter Stralle 21/c
64404 Bickenbach
015792484411

440403

315

13

Herr David Klaus
Bachgasse 7
64404 Bickenbach
015110321585

neben die Bank

440406

280

11

16 | 1

Herr Tarquin Albedyhl
Erbsengasse 26
64404 Bickenbach
017111993717

Ecke Hintergraben, neben
Verteilerkasten

440405

235

1911




